прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЬЙ К.ШУВ АРМИИ>

<</ 2 >> декабря 2024 г. Ns x4/r/

г. Москва

Об участии в полуфинале первенства России
среди команд юниорок до 17 лет (2009 г.р. и моложе)

команды СШОР (по баскетболу , волейболу и мини-футболу)

Согласно Гfпану физкультурных мероприятий и спортивных
мероприятий Министерства обороны Российской Федерации на 2025 год
(пункт З19 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 4 по 10 января 2025 г. в г. Ижевск для участия
в полуфинале первенства России среди команд юниорок до 17 лет
(2009 г.р. и моложе) по баскетболу (далее - соревнование) тренера -
преподавателя и команду девушек (2009 г.р. и моложе) спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (лалее -
СШОР) в количестве 11 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период проведения соревнования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

З, Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И, произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего прикzва возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О,Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу начапьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << ,{l'>> /,<- 2О24 г. "///У,/

список
команды девушек (2009 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейбо"ту
и мини-фрболу)

Место проведения - г. 14жевск.

Щата проведения - с 4 по 10 января 2025 г.

!оmкность Ф.и.о. Год

роя(дениrI

Разряд Категория

}д{астника

l 2 3 4 5 6

Тренер-
преподаватель

Моплспt
Вrтгшй

Анаюльевич
1991

Старшlй
на период

командирован}UI

Обуrающмся
Дlп<ова

Влтсгория
Игоревна

2009 1ю.р. Спортсмеrп<а

Ефременкова
EKaTepr+ra

константиновна
2009 1ю.р. Спортсменка

4 Обуrшощаяся
YTBaBeporмKa

Алексеевна
2009 2 Споргсмеrп<а

5 Обуrаrощаяся
Бучнева
Полина

Сергеевна
2009 2 Спортсменка

6 Обуtатощаяся
ШиршоваАнна

максимовна
2009 1ю.р. Спортсменка

7 Обуrшощаяся
Середа Алена
мrжайловна

2009 1ю.р. Спортсменка

8 Обуlаrощмся
ПолухинаАнна

олеювна
2009 1ю.р. Спортсменка

9 Об)"rаrощаяся
гагrина Поrпана
Анатольевна

2009 1ю.р. Спортсменка

Обуlатощаяся
любrлrлова Анна

Алексеевна
2009 1ю.р. Спортсменка

IN,

1,

2.

Iз.
|ou*,".,-* |

| ,о.

J

l 2 J 4 5 6

1l. Обу"лаощаяся
Чубуком
Виюория

Владдд.rировна
2009 l ю.р. Обулlшощаяся

Резерв

1 Обуrшощмся
Шарнина
Варвара

Сергеевна
2010 1ю.р Обуlаощмся

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковн ик
О.Пархоменко